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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97117201D

2. Data e Regjistrimit 17/09/2009
3. Emri i Subjektit COAST TO COAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 14/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Hoteli Drymades 

38.738.200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi 
pasuri te paluajtshme (real estate), si dhe Ofrim i sherbimit te 
lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi.Dyqan i artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, 
detergjent, rroba. Organizim eventesh dhe import export dhe 
prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me shumice e 
pakice). Stacion plazhi. 
Xheni Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2023 Deri: 22/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xheni Gjikuria
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 38.738.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, rruga “Faik 
Konica”, rezidenca “Lion Park”, kati 3-të, Tiranë. 
Vlore Himare  DHERMI Pasuria me nr. 50, volum 1, faqe 
204, zona kadastrale 1481, fshati Dhërmi, Bashkia Himarë, 
Qarku Vlorë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COAST TO COAST
E-Mail: info@drymadesinn.al  
Telefon: +355693380962  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


